
Pag. 1 a 1

DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

- VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216 e s.m.i.;

- VISTO il regolamento concernente l’amministrazione e la contabilità della Consob, adottato dalla 
Commissione con delibera n. 18540 del 24 aprile 2013, reso esecutivo con decreto del Presidente 
del Consiglio dei Ministri del 22 maggio 2013;

- VISTA la delibera n. 18697 del 13 novembre 2013 avente ad oggetto “Competenze in materia di 
assunzione di impegni di spesa”;

- CONSIDERATA la necessità di provvedere all’affidamento del servizio di “ambulanza con medico a 
bordo - dotato delle attestazioni e specializzazioni necessarie per legge – per assicurare idoneo 
presidio sanitario durante le prove scritte di tre concorsi pubblici banditi dalla Consob”, per il 
reclutamento di: i) quattordici coadiutori con “profilo giuridico”; ii) venti coadiutori con “profilo 
economico”; iii) cinque assistenti;

- VISTO l’onere complessivo correlato al presente affidamento, pari in totale ad € 5.000,00 (IVA 
esclusa), che trova integrale copertura finanziaria sul capitolo n. 10337 (“Spese per selezione del 
personale”) del bilancio di previsione del corrente anno finanziario.

- CONSIDERATO CHE l’importo di cui sopra è inferiore alle “soglie di rilevanza comunitaria” indicate 
all’art. 35, comma 1, D.lgs. 50/2016;

- VISTO il comma 2, dell’art. 36 “contratti sotto soglia” del d.lgs. 50/2016;

- ESAMINATA la proposta di affidamento presentata dai competenti Uffici.

D E T E R M I N A

l’affidamento del citato servizio all’Ergife Palace Hotel, per un importo totale pari ad € 5.000,00 (IVA 
esclusa), che trova integrale copertura finanziaria sul capitolo n. 10337 (“Spese per selezione del 
personale”) del bilancio di previsione del corrente anno.

La presente Determina sia pubblicata con le prescritte formalità.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

Ai sensi dell’art. 7 della legge n. 241/1990 l’Unità Organizzativa Responsabile del procedimento è la Divisione Amministrazione e Responsabile del 
procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art 57 del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità della CONSOB, è il Dott. Luca 
Menicucci, Responsabile, nell’ambito della menzionata Unità Organizzativa, dell’Ufficio Gestione e Formazione Risorse: tel. 068477607; e-mail 
l.menicucci@consob.it).

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Lazio nei termini di legge.

firma 1


		2017-09-01T09:29:12+0100
	Antonio Boccellato
	Antonio Boccellato
	I signed this document


		2017-09-01T09:31:26+0200
	Consob
	Consob signed this document




